
Uchwała Nr YII/79/2024 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 29 października 2024r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym /t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 107/ art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1145/ oraz art. 285 § 1 ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny /t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1061/, 
Rada Powiatu w Kielcach uchwala co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie za jednorazowym wynagrodzeniem, na rzecz 
każdoczesnego użytkownika wieczystego nieruchomości władnącej, położonej w obrębie 
ewid. 0001 Nowa Słupia gmina Nowa Słupia oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 2023, służebności gruntowej na czas nieoznaczony, na nieruchomości 
obciążonej stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w obrębie 
ewid. 0001 Nowa Słupia gmina Nowa Słupia oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 1191/2, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
KW Nr KI10/00070572/1, polegającej na prawie korzystania z nieruchomości w części 
obciążonej o powierzchni 35,1 m2, z przeznaczeniem na budowę przyłącza kanalizacji 
sanitarnej oraz na prawie do utrzymywania na tej części nieruchomości przyłącza kanalizacji 
sanitarnej, prawie dostępu i dojazdu (całodobowego) do nich z niezbędnym sprzętem, 
usuwania awarii, dokonywania napraw, wykonywania czynności eksploatacyjnych, w tym 
modernizacji, konserwacji, kontroli, przeglądów, przebudowy, remontu, rozbudowy 
i demontażu. 
2. Granice i przebieg ustanawianej służebności zostały wskazany na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny do uchwały. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prze m ' Rady 


